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EDITÖRDEN ... 

Türkiye' de akademik turizm li teratürü incelendiğinde ol
dukça ilginç sayılabilecek gelişmelerin olduğu anlaşılıyor. 
Daha çok "ulusal" bir kimliği olsa da, bu alanda dünya
daki pek çok ülkeden ileride olduğumuz belirgin olarak 
ortadadır. Hazırlanan tezlerin sayısı ve hatta pek çok tezi n 
niteliği ile, kitaplar ile, yayımlanan makaleler ile, topla
nan kongrelerin sayısı ile, yayınlanan dergiler ile, araştır
malar ile, akademisyenlerin sayısı ile ... pek çok ülke ile 
boy ölçüşebilecek bir düzeydeyiz. Hele hele okullaşmada 
kesinlikle en öndeyiz! .. Yapılanları kimsenin küçüınseye 
hakkı olmadığına inanıyoruz. Bu demek değildir ki, her 
şey güllük gülüstanlıktır! .. Her şey rasyonel ölçütler içeri
sinde gerçekleşmektedir .. Elbette ki, zaman zaman rahat
sızlık verecek düzeyde olumsuz örnekler yaşanınaktadır. 
Eğer bazı kesimlerden birtakım uygulaınalara tepki geli
yorsa, bunun nedeni "denetleyicilik" görevini üstlenenie
rin veya buna soyunanların münferit yanlışlıklara ortak 
oluyor görünlüsünün ortaya çıkınasındandır. Elbette ki her 
şey, her uygulama her zaman mükemmel olamaz; aksayan 
yönler olacaktır. Önemli olan; "denetleyicilik" görevini 
üstlenenlerin veya buna soyunanların yanlışlıklara karşı 
durmalarıdır. Asli olarak dikkat edilmesi gereken konu 
budur! .. 

Anatolia' da yeni arkada�lar .. 

Bundan böyle Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi 'nin 
yardımcı editörlük görevleri Dokuz Eylül Üniversite
si'nden Yrd. Doç. Dr. Özkan Tütüncü ile Anadolu Üni
versitesi' nden Murat Emeksiz tarafından yerine getirile
cektir. Anatolia' nın daha geniş bir katılım la hazırlanması 
düşüncesinin yanı sıra, derginin uzun yıllar kişilere bağlı 
kalınmaksızın yayınlanması isteği, yeni yapılanınayı ge
rekli kılmaktadır. Her iki arkadaşımıza da yeni görevlerin
de başarılar diliyoruz. 

'Prof. Dr. Hasan Olalı Özel Sayısı' .. 

Dergimizin bir sonraki sayısı olan Eylül-Aralık 2000, 
'Prof Dr. Hasan Olalı Özel Sayısı' olarak hazırlanmakta
dır. Şimdiye kadar editörlüğümüze çok sayıda makale 
ulaşmıştır. Yapılan hakem değerlendirmeleri neticesinde 
yayımlanmaya uygun bulunanlar özel sayıda yer alacaktır. 
Özel sayıda makalelerin yanı sıra Prof. Dr. Hasan Olalı 
tarafından hazırlanmış kitapların, makalelerin, bildirilerin, 
araştımıaların ve yönettiği tezlerin künyelerine ve bir 
bölümünün özetlerine yer verilecektir. 

lznir HUton Ot e U' ne te�ekkür .. 

Dergimizin bu sayısının yayınianmasına maddi destekte 
bulunan İzmir Hilton Oteli yönetimine teşekkür ederiz. 
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